РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______ 2024	№ ______
с. Павловск

	[bookmark: OLE_LINK1]О выплате премии председателю Контрольно-счетной палаты Павловского района Алтайского края за достижение наилучших показателей социально-экономического развития  муниципальных образований за 2023 год

В соответствии с Постановлением правительства Алтайского края от 25.11.2022 № 442 «О порядке распределения и предоставления муниципальным районам, муниципальным округам иных дотаций (грантов) в целях поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований», Федеральным законом № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением от 18.01.2022 № 1 «О Положении об оплате труда председателя Контрольно-счётной палаты Павловского района Алтайского края» Собрание депутатов района р е ш а е т:
1. Премировать председателя Контрольно-счетной палаты Павловского района Волкову О.Н. в целях поощрения достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований за 2023 год, в размере 64 094,0 тыс. рублей (шестьдесят четыре тысячи девяносто четыре рубля 00 копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова